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Fransklararforeningen

ARSREDOVISNING FOR FRANSKLARARFORENINGEN 2018
Org. nr. 802448-1825

FORVALTNINGSBERATTELSE

Foreningen redovisar ett Sverskott om 717 kr jamfdrt med 5 106 kr &r 2017 Foreningens huvudintékter &r
statsbidrag och medlemsavgifter, som vardera star for ca 1/3-del av de totala intikterna. Resterande del ar
intdkter fran evenemang och riktade bidrag fran andra féreningar, organisationer m.fl.

Skolverket drog plotsligt in statsbidraget infor ansOkningarna for ar 2017 av budgetformella skil. Nir
denna miss vil rittats till efter ndgra manader har det terkommit. men nu med ett budgetanslag som
varken uppréknas med nagot index for kostnadsutveckling eller p.g.a. fler sbkande dmnesldrarforeningar.
Aterkomsten pa dessa villkor innebar for franskldrarfreningen att bidraget for 2018 sjonk med

ca 10 000 kr och det for 2019 4r ofdréndrat jamfort med 2018. - Medlemsavgiften har varit oforindrad
sedan mer dn tio ar, varfor beloppsforiandringar i posten medlemsav gifter vil avspeglar den krympande
medlemsstocken. Den i sin tur beror huvudsakligen pa en sjunkande andel av elever som viljer franska som
modernt sprak (M 2). De tva senaste aren har intiktsposten medlemsavgifter sjunkit med 8 % per ar.

Vid slutet av aret hade vi 207 medlemmar, foregaende ar 219, vilket 4r drygt en tredjedel av vad det var for
tio ar sedan.

Foreningen dr ideell och skattebefriad. Ingen ersdttning har utbetalats for arbetet som styrelseledamot eller
revisor. FOreningens aktiviteter redovisas i den sérskilda verksamhetsberittelsen.

Redovisningsprinciper
Redovisningen har upprittats enligt Bokforingsnimndens Allménna rad f5r ideella foreningar.
Vérderingsprinciperna 4r ofordndrade mot féregaende ar.

Styrelsens forslag till disposition av resultatet
Till forfogande staende vinstmedel (kr)

Grundkapital och balanserade vinstmedel 78 973
Arets Gverskott 117
Summa tillgdngliga medel 79 690

Arsstdimman har att besluta om hela eller dessa medel skall reserveras for sérskilt indamal. Styrelsen
foreslar dock att hela beloppet kvarstar i ett ospecificerat eget kapital i likhet med tidigare ar.

Vinstmedlen foreslas disponerade enligt filjande:
Balanseras i ny rdkning 79 690
Summa disponerade medel 79 690

For redovisning av érets resultat samt stillningen vid arets slut hinvisas till efterféljande resultat- och
balansriakningar.

Sida 1 (3)



RESULTATRAKNING  Not
Intédkter

Medlemsavgifter 1
Evenemang och forsiljning

Avréknade (utnyttjade) bidrag 2
Summa intdkter

Kostnader

Aktiviteter

Stipendier och kursbidrag ldrare
Ovriga fortbildningsaktiviteter
Elevinriktade aktiviteter
Sponsring francofoni

Arsméte

Hemsida, adm. o dvrigt
Summa Kostnader

Rénteintdkter

Resultat

BALANSRAKNING Not
Tillgangar

Forutbetalda kostnader

Bankkonton och plusgiro

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital
Eget kapital
Overf t Sverige-Frankrikestiftelsen 4
Arets resultat

Summa eget kapital

Skulder

Leveranttrer

Forutbetalda intdkter 3
Upplupna kostnader

Ovriga skulder

Summa skulder

Summa skulder och eget kapital
Stdllda panter

2018
35 400
18 580
51610
105 590
15392
22 129
19 088
11586
5102 73 297
31 766
105 063
190
717

31 dec 2018

700
97 745

98 445

718 973
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2 809
7400
8 146
400
18 755

98 445
Inga
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19 658
17 075
14 279
11 604
1166

38 056
17 150
27 733
112 959

63 782
44 601

108 383
530

5106

31 dec 2017

89 434
89 434

173 867
-100 000
2 106

78 973

1361
3500
5 000

600
9 861

89 434
Inga
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NOTER

Not 1. Medlemsavgifter
Nyinskrivna medlemmar
Fornyade medlemskap
Summa medlemsavgifter

Not 2. Avriknade (utnyttjade) bidrag

Bidrag for specifikt dndamdl
Lédrarnas Riksforbund La Rochelle

Franska Skolan Najjar resp Ying Chen
NAC Ying Chen

Alliance frangaise, Stockholm Najjar
Delegation de Québec Arsmdte, film
Spanskldrarféreningen Samarrangemang

Bidrag for verksamheten i allmcinhet
Skolverket

Summa avriiknade (utnyttjade) bidrag

Not 3 Forutbetalda intikter
Medlemsavgifter 2019 resp. 2018
Rencontre 2018

Summa foérutbetalda intikter

Not 4 Eget kapital

Eget kapital vid arets bérjan

Overfort till Sverige-Frankrikestiftelsen
Arets resultat

Eget kapital vid érets slut

-

Henri Houssemaine
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Ake leésen

Min revisionsberittelse avseende arsredovisningen hat avl@mnats den

Anders Nordenstam

2018
4 700
30 700 35 400
35 400
8 443
2019
2019
2 000
638 15119
36491
51610
7 400
- 7400
7 400
78 973
117
79 690

Stockholm den 23 januari 2019
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2017
4 400
33 656 38 056
38 056
8 278
1 500
2 375
= 12 153
45 600
57 753
3 350
700 4050
3 350
173 867
-100 000
3 106
78 973
Sophany Lundholm
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REVISIONSBERATTELSE

Franskldrarforeningen org nr 802448 - 1825

Jag har granskat verksamheten 2018 i foreningen. Det ir styrelsen som har ansvar fér féreningens
forvaltning, rikenskaper och skétsel. Min revision grundar sig pa granskning av rikenskapshandlingar
och protokoll fran styrelseméten som styrelsen framlagt. Mitt ansvar &r att uttala mi gom
arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av revisionen.

Jag har granskat arsbokslut, kassaverifikationer, bokforing och protokoll. De ekonomiska
handlingarna f6ljer god redovisningssed, varfor jag tillstyrker att

e resultat- och balansrikningarna faststélls med ett resultat och eget kapital om 717 kr resp.
79 690 kr.

Styrelseledaméterna har inte vidtagit ndgon atgird eller gjort sig skyldiga till nagon férsummelse, som
enligt min beddmning kan medfGra ersittningsskyldighet gentemot forenin gen, varfor jag tillstyrker att

e styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet for 2018.

Stockholm den &>/~ 2019
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